文発第３８７０号
２０２３年１０月４日

加盟会員団体代表 各位
   公益社団法人日本武術太極拳連盟

                            副会長 川﨑   雅雄

「第１６回世界武術選手権大会」日本代表選手団へのご支援のお願い

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

今年１１月に開催される「第１６回世界武術選手権大会」に日本代表選手８名が参加

します。この大会で、各種目ごと８位にランクインすることができれば、２０２４

年１０月末に日本・横浜で開催を予定している第３回ワールドカップへの出場権を

得ることができます。

しかし、コロナ禍が明けて多くの活動が再開される中、外貨の影響も含め、海外遠征

の費用が例年より増大したことにより、このたびクラウドファンディングに挑戦する

ことといたしました。

今回ご支援いただくことで、選手たちが安心してアメリカでパフォーマンス

を発揮できるような環境づくりを目指してまいります。

さらに、そこで活躍する選手の姿を多くの方々や子どもたちに届け、日本の武術

太極拳を盛り上げる一助になればと願っております。

世界選手権で代表選手８名がのびのびと活躍し、２０２４年日本開催のワールド

カップにより多くの選手が出場できるよう、皆さまのご支援をお願い申し上げます。

敬 具

同封書類：「クラウドファンディング募集チラシ」

以上